
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 344-0001/2022-1 
Datum: 10. 5. 2022    

Na podlagi drugega odstavka 36. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14 
in 39/16) in 4. člena Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe zavetišča za 
zapuščene živali na območju Občine Komen (Uradni list RS, št. 49/22), izdajam naslednji

SKLEP

1.
Za izvedbo javnega razpisa za podelitev koncesije za opravljanje javne službe zavetišča za 
zapuščene živali na območju občine Komen se imenuje strokovna komisija v naslednji sestavi:

 Ivan Žežlina, Brje 1, 6223 Komen, predsednik,
 Dejan Jančar, Tomačevica 2a, 6223 Komen, član,
 Valter Ščuka, Štanjel 153, 6222 Štanjel, član.

2.
Naloge komisije so:

 pregled in ocenitev prijav na razpis,
 priprava predloga izbora koncesionarja.

3.
Ta sklep stopi v veljavo takoj.

mag. Erik Modic
župan

Vročiti:
- imenovanim po e-pošti


